Директору

МБОУ «Школы-лицей №17»

г. Симферополя

Глушко И.В.

___________________________

    (ФИО родителя (законного представителя))

Анкета-заявление о присоединении

к Договору на оказание услуги по организации питания

Подписывая данную Анкету-заявление, присоединяюсь к условиям Договора на оказание услуги по организации питания
(далее – Договор), размещенного на официальном сайте Учреждения (Школы) в сети Интернет по адресу:

https://simfisch17.krymschool.ru/upload/rkscsimfisch17_new/files/43/de/43ded57fc85b4d8d7d607ce92f18c873
.pdf

Прошу Вас организовать горячее питание для моего сына/ дочери

____________________________________________________________, учащегося (учащейся)

_________класса на время обучения.

Для учащихся льготных категорий: предоставлены документы, подтверждающие меру

социальной поддержки ____________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(№, серия, когда и кем выданный)

Назначаю уполномоченным лицом по праву выбора меню моему сыну/дочери в проекте

«Цифровая среда. Образование»:

Выбор Кто имеет

право выбора

меню

Степень родства

ФИО СНИЛС

 Законный

представитель

учащегося

Отец/мать/

опекун (нужное

подчеркнуть)

 Законный

представитель

учащегося

Отец/мать/

опекун (нужное

подчеркнуть)

 При

достижении 14

лет учащегося

Сын/дочь
(нужное

подчеркнуть)

Подписывая осознанно и по своему волеизъявлению настоящую Анкету-заявление, законный представитель

учащегося настоящим подтверждает, что:

•   настоящая Анкета-заявление является документом, подтверждающим факт заключения Договора;
•   Ознакомлен(-а) и согласен (-на) с условиями Договора, а также с порядком внесения в него изменений;
•   принимает на себя обязательства следовать положениям Договора, включая условия, изложенные в

приложениях к Договору, которые имеют для Сторон обязательную силу;
•   обязуется выполнять условия и требования Договора;
•   указанная в настоящей Анкете-заявлении информация достоверна;
•   несет ответственность за предоставление ложных и заведомо недостоверных сведений в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

ЗАКАЗЧИК:

ФИО _____________________________________________________________________,

телефон _____________________________

Подпись _____________________________ Дата подписания: «___»___________202__г.

https://simfisch17.krymschool.ru/upload/rkscsimfisch17_new/files/43/de/43ded57fc85b4d8d7d607ce92f18c873.pdf
https://simfisch17.krymschool.ru/upload/rkscsimfisch17_new/files/43/de/43ded57fc85b4d8d7d607ce92f18c873.pdf

СОГЛАСИЕ

Законного представителя на обработку персональных данных несовершеннолетнего ребенка

Я,___________________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

данные паспорта: ________ ______________ __________________________________________________________,

                                   (серия)  (номер)                                                (кем и когда выдан)

____________________________________________________________________________________являясь законным

представителем

_____________________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)

в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных", положениями

Семейного кодекса Российской Федерации, действуя по собственной воле в интересах несовершеннолетнего ребенка,

даю согласие

МБОУ «Школа-лицей №17» г. Симферополя. ИНН

 (Наименование образовательного учреждения, ИНН)

(далее – Оператор или Образовательное учреждение) на обработку следующих персональных данных моих и

несовершеннолетнего ребенка (далее – Субъект):  фамилия, имя, отчество, класс, пол, дата рождения, данные

страхового номера индивидуального лицевого счета (СНИЛС); биометрические персональные данные: цветное,

цифровое фотографическое изображение (фотография), сведения о родителях, законных представителях (фамилия, имя,

отчество, СНИЛС), сведения о мерах социальной гарантии на бесплатное питание в Общеобразовательном учреждении,

иные данные.

Цели обработки персональных данных:
1. Внесение и обработка персональных данных обучающихся (включая фотографии в случае необходимости) в Системе при

реализации проекта «Цифровая среда. Образование», в том числе:

1.1. контроля доступа в образовательном учреждении;

1.2. учета питания обучающихся, в том числе льготных категорий.

2.  Организация пропускного и внутриобъектового режима в Образовательном учреждении с использованием банковских карт,

эмитированных российскими банками;

3.  Безналичная оплата услуг, оказываемых Субъекту персональных данных и его законным представителям.

Настоящее согласие предоставляется мной на осуществление действий в отношении персональных данных

несовершеннолетнего ребенка, которые необходимы для достижения указанных выше целей, включая (без

ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование,

извлечение, передачу (предоставление, доступ) организациям, связанным с оказанием услуги Субъекту персональных

данных, обезличивание, блокирование персональных данных.

Настоящим выражаю своё согласие на передачу Оператором персональных данных, включая биометрические данные,

РОССИЙСКОМУ НАЦИОНАЛЬНОМУ КОММЕРЧЕСКОМУ БАНКУ (публичное акционерное общество), ИНН

7701105460, ОГРН 1027700381290 (далее – РНКБ Банк (ПАО)), в целях предоставления Субъекту доступа на

территорию образовательного учреждения, оплаты услуг, оказываемых Субъекту персональных данных и его законным

представителям, а также автоматизации учета и контроля питания учащихся, в том числе льготных категорий.

Обработка вышеуказанных персональных данных может осуществляться способами автоматизированной обработки,

неавтоматизированной обработки и смешанной обработки персональных данных Оператором, сотрудниками частной

охранной организации, оказывающей услуги на основании контракта (договора), а также РНКБ Банк (ПАО).

Оператор гарантирует: обработку персональных данных исключительно для достижения указанных выше целей,

обеспечение сохранности персональных данных и защиту от несанкционированного доступа, уничтожение всех

персональных данных субъекта персональных данных в базе данных информационной системы в случае отчисления

или в иных случаях, установленных действующим законодательством.

Передача (предоставление, доступ) персональных данных, разрешенных для передачи, должна быть прекращена в

любое время по требованию законного представителя субъекта персональных данных в письменной форме. Данное

требование должно включать в себя фамилию, имя, отчество, контактную информацию (номер телефона, адрес

электронной почты или почтовый адрес) субъекта персональных данных, а также перечень персональных данных,

обработка которых подлежит прекращению. Действие согласия субъекта персональных данных на обработку

персональных данных, разрешенных субъектом персональных данных для передачи, прекращается с момента

поступления Оператору указанного требования.

Обязуюсь сообщать Оператору об изменениях персональных данных в течение месяца со дня таких изменений.

Настоящее согласие действует со дня его подписания и в течение всего периода обучения Субъекта персональных

данных в Образовательном учреждении.

____________________________________                         ________________________________________

(дата)             (Подпись)

consultantplus://offline/ref=D8B8AAD3EE786A3B1D1B7BA756EF42AB464C17EEED923EC8E2540BBE78EF35CC031F315BC6B62EAB718B398F3B43CB54DF945581D082D676EAL4K